

Preparat czyszczący **Safe Brick Bio** karta techniczna produktu

Skoncentrowany silnie alkaliczny preparat do zastosowań profesjonalnych do usuwania zabrudzeń pochodzenia organicznego z nawierzchni ceramicznych, betonowych, z kamienia naturalnego oraz wszelkich podłoży mineralnych

Preparat czyszczący Safe Brick Bio to skoncentrowany specjalistyczny preparat (koncentrat) do usuwania z wszelkiego rodzaju powierzchni, uciążliwych organicznych zabrudzeń, a także glonów, mchów, porostów, grzybów oraz plam po tłuszczach. Idealny do pianowego mycia kostki/ dachówki betonowej i ceramicznej oraz innych - w tym również z kamienia naturalnego.

CECHY CHARAKTERYSTYCZNE

- lekko zielonkowo żółta ciecz o delikatnym zapachu
- koncentrat – zalecane rozcieńczenie wodą- stężenie robocze 1:2
- szybkie działanie
- usuwa białko, tłuszcz, proteiny, sadzę , zabrudzenia środowiskowe
- odświeża wygląd powierzchni

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

Zabezpieczyć wszystkie powierzchnie sąsiadujące z czyszczoną powierzchnią. Mechanicznie lub ręcznie twardą szczotką (na tyle twardą by nie zniszczyć czyszczonej powierzchni) usunąć na sucho bez użycia wody dające się odspoić w ten sposób osady i zabrudzenia. Czyszczoną powierzchnię zwilżyć wodą. Przed użyciem na dużej powierzchni wykonać próbę na niewielkiej powierzchni w mało widocznym miejscu, celem sprawdzenia, czy środek nie powoduje odbarwienia powierzchni lub czy nie zachodzą inne niepożądane zmiany.

APLIKACJA

Wszelkie prace czyszczenia wykonywać w ubraniu roboczym, rękawicach i okularach ochronnych . W przypadku stosowania w zamkniętych pomieszczeniach, stosować maski ochronne z pochłaniaczem. Preparat rozcieńczyć wodą w takiej proporcji, jaka jest odpowiednia by środek nadal był skuteczny – zalecane stężenie robocze 1:2 (1 objętość środka czyszczącego połączyć z 2 objętościami wody) . Preparat nanosić na zabrudzoną powierzchnię za pomocą pędzla , wałka lub szczotki lub pianownicą . Po usunięciu zabrudzeń, powierzchnię obficie spłukać wodą i pozostawić do wyschnięcia. W razie potrzeby zabieg powtórzyć. Ciepła lub gorąca woda poprawia działanie preparatu. Czyszczenie należy prowadzić w warunkach suchej, bezdeszczowej pogody w temp. od +5°C do + 30°C. Nie pracować w pełnym słońcu. Nie dopuścić do wyschnięcia środka czyszczącego na czyszczonej powierzchni.



ASKOT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa

ul. Babińskiego 71 B, 30-394 Kraków
NIP: 676-251-62-31
REGON: 365810621
KRS: 0000671892

WYDAJNOŚĆ

Zużycie jest zależne od stopnia zabrudzenia podłoża, stężenia roztworu oraz techniki nakładania i wynosi :

średnio: 6-8 m² z 1 litra produktu
maksymalnie: do 15m² z 1 litra produktu

PRZECHOWYWANIE

W oryginalnych opakowaniach preparat Safe Brick Bio daje się przechowywać przez 24 miesiące w temperaturach pomiędzy +5°C +30°C. Po tym czasie skuteczność działania preparatu może być obniżona. Należy chronić opakowania przed bezpośrednim wpływem promieniowania słonecznego oraz ujemnych temperatur. Data produkcji podana na opakowaniu jest jednocześnie numerem partii produkcyjnej.

WSKAZÓWKI ISTOTNE DLA BEZPIECZEŃSTWA

Wszystkie prace ze środkiem czyszczącym Safe Brick Bio należy wykonywać stosując okulary, rękawice gumowe, oraz odzież ochronną

Dane zawarte w niniejszej karcie technicznej stanowią opis produktu. Są to ogólne wskazówki oparte na naszych doświadczeniach i wiedzy. Prezentowane informacje nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń z uwagi na brak wpływu na warunki pracy i sposób użycia produktu. W razie pytań prosimy o kontakt : biuro@safebrick.pl

PAKOWANIE

Butelka 1 L

Kanister 5L

Kanister 30L



ASKOT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa

ul. Babińskiego 71 B, 30-394 Kraków

NIP: 676-251-62-31

REGON: 365810621

KRS: 0000671892